bus etiam ab Ecclesia prohibitis, absque alicujus peccati, seu censurse incursu, vel conscientise

scrupulo, toties quoties personis prsefatis visum fuerit, dicto triginta annorum termino durante,

libere et licite uti, vesci et frui. Ac insuper universis et singulis dicti Ordinis Prsedicatorum,

Religiosis Pratribus per Provinciam Dominii et gubernationem prsedictam nunc et pro tempore

constitutis, ómnibus et singulis privilegiis, gratiis, concessionibus, immunitatibus, libertati-

bus, exceptionibus, indulgentiis, favoribus et Indultis, tam spiritualibus quam temporalibus,

etiam per viam extensionis seu communicationis, aut alias, quibusvis Ordinibus, Provinciis, Do-

mibus, Monasteriis, Generalibus, Provincialibus, Prioribus, Abbatibus et alus Prselatis ac Pra-

tribus, Monachis, et utriusque sexus Religiosis personis respective, tam praedictiPrsedicatorura,

quam omnium et singulorum aliorum, etiam Mendicatium ac Monachorum Ordinum, et illo-

rum singulis, per Sedenii Apostolicam, vel alias quomodolibet, tam in genere quam in specie

concessis et concedendis etiam libere et licite uti, potiri et gaudere possunt et valeant, per

su» viv3e vocis oraculum Nobis desuper factum benignitate Apostólica misericorditer et

gratiose perpetuo concessit et indulsit, Nobisque per nostras patentes Litteras id attestari et

testificare mandavit, prout Nos per prsesentes id attestamur, et indubitanter testificamus. In

quorum fidem presentes Litteras manu nostra propria subscriptas per Secretarium nostrum

infrascriptum fieri, nostrique magni sigilli jussimus et fecimus appensione communiri. Datis

Eomse, ad Campum Agonium in Palatio nostrse solitse residentise, sub anno a Nativitate

Domini millesimo quingentésimo quadragesimo secundo, die vero vigésima mensis Decembris,

Pontificatus Domini nostri Pauli Papas líl anno nono. Ita attestamur et fidem facimus.

J. Cardinalis Burgensis. Ant. Barba Secretarius.

Servatur origínale in nostro Conventu de México Novse Hispanise unde extractum est, in

cujus fidem nomine meo roboravi hoc transumptum. Er. Dominicus Provincialis.

(Sacado del archivo de S. Francisco de Lima, Registro 26).

DECLARACIÓN SOBRE EL USO DE HUEVOS Y LACTICINIOS EN LOS DOMINGOS

DE CUARESMA.

Nicolás, por la gracia de Dios, y de la Silla Apostólica, Obispo Patavino, y Nuncio en los

Reinos de España de N. S. S. Sor.Gregorio, por la divina Providencia, Papa XIII. con potestad

de Legado a Latere : Hacemos saber á todos y á cado uno de los que tocaren 6 pertenecieren